
cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°06.9 dlf ol!JCle2

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, e, tendo em vista a solicitação formulada por
meio do Memorando CAS n° 226/01 do Deputado Paulo Tadeu, Presidente da
Comissão de Assuntos Sociais,

RESOLVE:

Art. 1° Elogiar os servidores abaixo relacionados, em exercício
na Comissão de Assuntos Sociais, em reconhecimento ao zelo, dedicação e
competência profissional demonstrados no desempenho de suas funções durante
o ano de 2001.

NOME MATRICULA
EMÍLIA MARIA CAVALCANTE GUERRA 11.936-91
GUI GERSON DO CANTO BRUM 11.033-73
LÚCIA DE CARVALHO 12.032-70
MARIA DO SOCORRO F. FRANCO 11.367-44
MARILENE VIEIRA DE ASSIS 11.734-43
NILMA SILVA ARAÚJO 13.197-33
ÚLTIMO DE CARVALHO PESSOA 13.190-47

Art. 2° Determinar o registro do presente ato nos respectivos
assentos funcionais.

Art. 3° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brn,;H.-DF, 06 d rf eiro de 2002

I
Deputado GIM

Preside

Missão da DRH


